平成 27 年 11 月２日

各     位

会社名         小野建株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 建

コード番号     7414  東証第一部・福証

本社所在地     大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1

問合わせ先     取締役管理統括本部長 小野 信介

℡ 093-561-0036

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 31 日開催の取締役会において、平成 28 年１月１日付で下記の

とおり人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

山本 昭彦 熊本支店長 大分本店長

木下 正祥 大分本店長 小倉支店副支店長

山口 一徳 長崎支店副支店長 熊本支店長

以 上